
SSOŠ Hranice, s. r. o. podporuje technické a přírodovědné vzdělávání v Olomouckém 
kraji  
 
Soukromá střední odborná škola Hranice, s. r. o. je partnerem projektu s názvem Podpora 
technického a přírodovědného vzdělávání v Olomouckém kraji, reg.  
č. CZ.1.07/1.1.00/44.0009.  Projekt je spolufinancovaný Evropským sociálním fondem  
a státním rozpočtem České republiky. 
 
Cílem projektu je zkvalitnění a zmodernizování výuky přírodovědných předmětů obsahově 
zaměřených na biologii, fyziologii a anatomii člověka. Záměrem projektu je vybudovat  
a vybavit odbornou učebnu na SSOŠ Hranice, s. r. o. pro žáky a studenty anatomickými  
a stimulačními modely, které poslouží ke zpestření výuky. Odborná učebna bude vybavena 
moderními didaktickými pomůckami, které budou využity v předmětech Tělesné kultura, 
Somatologie, Základy přírodním věd. Tyto předměty se prolínají všemi studijními i učebními 
obory, tudíž se realizace projektu dotkne všech žáků nejen naší školy. Odborná učebna bude 
sloužit také k výuce žáků základních škol, které jsou do projektu zapojeny.  
 
        Mgr. et Bc. Veronika Vykopalová 


